
2 SONDERFAHRPLAN zur KAMUNA am 02.08.2025
Durlach Schlossplatz - KA Tullastraße - Werderstraße - Naturkundemuseum

Samstag
Durlach Schlossplatz
KA Tullastraße/Alter Schlachthof
- Werderstraße
- Naturkundemuseum

18.14 23.44alle
30

Min.

18.22 23.52
18.28 23.58
18.36 0.06

Sonntag
Durlach Schlossplatz
KA Tullastraße/Alter Schlachthof
- Werderstraße
- Naturkundemuseum

0.14
0.22
0.28
0.36

Weitere Informationen: www.kamuna.de

2 SONDERFAHRPLAN zur KAMUNA am 02.08.2025
KA Naturkundemuseum - Werderstraße - Tullastraße - Durlach Schlossplatz

Samstag
Karlsruhe Naturkundemuseum
- Werderstraße
- Tullastraße/Alter Schlachthof
Durlach Schlossplatz

17.52 23.52alle
30

Min.

17.59 23.59
18.06 0.06
18.14 0.14

Weitere Informationen: www.kamuna.de

Erstellt: 13.06.2025 09:49:22 / 24-85-E-3.s25 KOCH



1 SONDERFAHRPLAN zur KAMUNA am 02.08.2025
KA Naturkundemuseum - Generallandesarchiv - ZKM - Bulach RetroGames

Samstag
Karlsruhe Naturkundemuseum
- Generallandesarchiv
- ZKM
Bulach RetroGames

17.40 23.50alle
10

Min.

17.49 23.59
17.57 0.07
18.02 0.12

Sonntag
Karlsruhe Naturkundemuseum
- Generallandesarchiv
- ZKM
Bulach RetroGames

0.00
0.09
0.17
0.22

0.10
0.19
0.27
0.32

Weitere Informationen: www.kamuna.de

1 SONDERFAHRPLAN zur KAMUNA am 02.08.2025
Bulach RetroGames - ZKM - Genrallandesarchiv - Naturkundemuseum

Samstag
Bulach RetroGames
Karlsruhe ZKM/Städtische Galerie
- Naturkundemuseum

18.02 23.52alle
10

Min.
18.08 23.58
18.14 0.04

Sonntag
Bulach RetroGames
Karlsruhe ZKM/Städtische Galerie
- Naturkundemuseum

0.02 0.32alle
10

Min.
0.08 0.38
0.14 0.44

Weitere Informationen: www.kamuna.de

Erstellt: 13.06.2025 08:46:03 / 24-85-1-3.s25 KOCH
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